ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
РЕШЕНИЕ

	08.09.2021
	№ 108.

с. Сосновка

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Сосновского сельского
поселения

На основании  пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письменного заявления О.Г.Больбас об отставке по собственному желанию, руководствуясь  пунктом 6 п.п. 2 статьи 23 Устава Сосновского сельского поселения, Совет депутатов Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Считать с 08 сентября 2021 года досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Сосновского сельского поселения Больбас Ольги Григорьевны, в связи с отставкой  по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Сосновского сельского поселения.

	Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                  А.М.Деев